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CHANTAL COLOR-PEEL
DEKOLORYZATOR FARBY PROSALON

Cena 87,21 zł

Numer katalogowy 47923523

Kod producenta CH157

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
 CHANTAL - DEKOLORYZATOR FARBY DO WŁOSÓW 2x100g
Profesjonalny produkt, służący do całkowitego usuwania koloru z włosów farbowanych, bez naruszania ich naturalnego
pigmentu. Daje możliwość kontroli procesu dekoloryzacji, dlatego też może być użyty do całościowego ściągnięcia koloru lub
tylko do jego delikatnej korekty. Bezpośrednio po zabiegu można ponownie farbować włosy.

Nie zawiera amoniaku oraz wody utlenionej, dlatego jest łagodny dla włosów.

Color peel jest produktem dwufazowym do łączenia w stosunku 1:1.

W zależności od długości włosów należy dobrać odpowiednią ilość kosmetyku, jeden zestaw (butelka oznaczona symbolem "1"
- reduktor + oznaczona symbolem "2" – aktywator ) wystarcza na jedną aplikację dla włosów półdługich.

UWAGI:
Najlepszy efekt dekoloryzacji uzyskuje się na włosach, które farbowane były wcześniej środkami półtrwałymi a w przypadku
farb - jeżeli włosy koloryzowane były nie więcej niż 1-2 razy.
Najtrudniejszym do usunięcia z włosów kolorem jest kolor czarny. Efekt dekoloryzacji zależy w tym przypadku od rodzaju
zastosowanej farby oraz czasu jaki upłynął od momentu koloryzacji.

Po dekoloryzacji włosy łatwiej się rozjaśniają, dlatego zalecane jest stosowanie utleniaczy 6%, lub 9%.

Nigdy nie mieszać reduktora (butelka 1) z jakimkolwiek utleniaczem.

Nie należy stosować osobno płynu z butelki oznaczonej nr 1 lub 2. Zawsze należy mieszać obie fazy.

Pojemność: 200g

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/chantal-color-peel-dekoloryzator-farby-prosalon-p-13498.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

